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Candles Scandinavia (Publ.) erhåller order från ny 
kund i Finland

Candles Scandinavia får sin första Private Label kund i Finland där kunden adderar naturliga 
doftljus till sitt sortiment som är en helt ny produktkategori för kunden.

Ljustillverkaren Candles Scandinavia AB (publ.) har sedan tidigare bedrivit försäljning av de externa 
varumärken som bolaget varit distributör för i Norden (Yankee Candle, WoodWick, Millifiori Milano 
mfl) på den finska marknaden. Dock har bolaget tidigare inte haft några kunder inom Private Label-
segmentet i landet. Efter att sedan ett par månader helt ha fokuserat verksamheten till uteslutande 
Private Label-produktion av kundernas egna varumärken och stegvis avslutande av de övriga 
segmenten erhåller bolaget nu sin första beställning på Private Label-doftljus på den finska 
marknaden.

Kunden är ett varumärke verksamt inom kosmetik och välbefinnande och har sedan tidigare inte 
doftljus i sitt sortiment, som nu utökas med miljövänliga doftljus i flertalet dofter baserade på 
Candles Scandinavias 100 % naturliga och helt vegetabiliska ljusvax.

Under 2023 har Candles Scandinavia utökad sin aktivitet på marknaden genom att bland annat 
delta på flera internationella mässor i Holland, Frankrike och Italien. Senare under året kommer 
man även ställa ut på en mässa i Monaco. Därtill bygger bolaget ut sin säljkår, som nyligen 
förstärktes genom en fransk lokal säljrepresentant. Etableringar i flera större europeiska länder 
pågår.

“Fokusering brukar ge resultat och jag är mycket nöjd med det jag ser att vår organisation 
presterar just nu. Vi har väldigt mycket på gång med både flera spännande effektiviserings- och 
kapacitetshöjande projekt, en stark pipeline och en i övrigt högpresterande organisation.

Att få in kunder som är anger vår 100 % naturliga vax som en av huvudanledningarna till att de 
väljer att utöka sitt sortiment med doftljus är också ett tydligt bevis på att både varumärken, 
återförsäljare liksom konsumenterna börjar inse värdet i naturligt vax och de negativa aspekterna 
med paraffin, som är skadligt för både miljö och oss människor”, säger Viktor Garmiani, vd och 
grundare av Candles Scandinavia.
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ), med kunder som H&M, Åhléns, Lyko, Rituals med flera, är idag en 
ledande europeisk leverantör av doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt 
nedbrytbart vax, baserad på svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett hållbart och miljövänligt 
alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran utvinns av fossilt bränsle. 
Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av 
kundanpassade doftljus, helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Detta har resulterat 
i en genomsnittlig tillväxttakt på 30-50% fem år i rad, vilket också har skett med lönsamhet. Den 
starka efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att 
bolaget förväntar sig kraftig tillväxttakt även framöver. Idag har bolaget säljrepresentation i 
Norden, BeNeLux och Frankrike.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se
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